
 
UCHWAŁA  Nr XLV/337/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Siedlice, pn.: „Zmiana 
Siedlice” 
 
 
Na podstawie art. 14, ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 647, 
poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, z 2014r. poz. 379 i poz. 1446), 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale XXXV/259/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 września 2013r. o 
przystąpieniu do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w części obrębu Siedlice, pn.: „Zmiana Siedlice”, zmienia się załącznik 
graficzny do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załącznikach nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                              Witold Król 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt niniejszej uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 
Pomiędzy mapami planistycznymi w skali 1:5000, na których został sporządzony plan 
miejscowy uchwalony w 2002r., a obecnie wykonanymi mapami do celów planistycznych 
wykonanych w obowiązującej skali 1:1000 wykazano znaczne rozbieżności. Dotyczą one 
głównie przebiegu granic nieruchomości, granic użytków oraz wskazanego przebiegu 
ściany lasu, wynikającego ze skali dokładności mapy. W związku z powyższym konieczne 
jest doprecyzowanie zakresu obszaru objętego uchwałą na dwóch załącznikach 
mapowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował 
Wydział Urbanistyki i Architektury 


